



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TREND STORE FISKETORVET APS
KALVEBOD BRYGGE 59, 1560 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. december 2016

Brian da Costa Carlsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Trend Store Fisketorvet ApS Kalvebod Brygge 59 1560 København V
	CVR-nr.: 25 76 75 19
	Stiftet: 28. november 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Brian da Costa Carlsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tøjbutik beliggende på Fisketorvet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et resultat på 84 tkr. og har pr. 30. september 2016 en egenkapital på 723 tkr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og forventer et resultat for 2016/17 på et lignende niveau.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.102.313	1.170.502
Personaleomkostninger.....	1	-977.754	-1.004.353
Af- og nedskrivninger.....		-26.003	-22.939
DRIFTSRESULTAT		98.556	143.210
Andre finansielle indtægter.....	2	14.709	15.585
Andre finansielle omkostninger.....		-5.238	-2.017
RESULTAT FØR SKAT		108.027	156.778
Skat af årets resultat.....	3	-23.925	-37.004
ÅRETS RESULTAT		84.102	119.774
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	101.200
Anvendt af tidligere års overskud.....		-115.898	18.574
I ALT		84.102	119.774

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		27.795	38.815
Indretning af lejede lokaler.....		122.750	137.734
Materielle anlægsaktiver.....	4	150.545	176.549
ANLÆGSAKTIVER.....		150.545	176.549
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		956.760	972.637
Varebeholdninger.....		956.760	972.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		32.311	889
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		195.418	216.268
Andre tilgodehavender.....		0	79
Periodeafgrænsningsposter.....		33.673	40.602
Tilgodehavender.....		261.402	257.838
Likvider.....		8.109	93.708
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.226.271	1.324.183
AKTIVER.....		1.376.816	1.500.732
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		397.651	513.549
Forslag til udbytte.....		200.000	101.200
EGENKAPITAL.....	5	722.651	739.749
Hensættelse til udskudt skat.....		10.539	8.790
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		10.539	8.790
Gæld til pengeinstitutter.....		89.630	5.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		299.353	430.963
Selskabsskat.....		54.559	125.042
Anden gæld.....		200.084	190.401
Kortfristede gældsforpligtelser.....		643.626	752.193
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		643.626	752.193
PASSIVER.....		1.376.816	1.500.732
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	943.510	956.497		
Pensioner.....	10.653	10.800		
Omkostninger til social sikring.....	13.053	13.901		
Andre personaleomkostninger.....	10.538	23.155		
	977.754	1.004.353		
Andre finansielle indtægter			2	
Tilknyttede virksomheder.....	14.709	15.585		
	14.709	15.585		
	2016	2015		
	kr.	kr.		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.176	32.383		
Regulering af udskudt skat.....	1.749	4.621		
	23.925	37.004		
Materielle anlægsaktiver			4	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2015.....	661.177	149.828		
Kostpris 30. september 2016.....	661.177	149.828		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	622.362	12.095		
Årets afskrivninger	11.020	14.983		
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	633.382	27.078		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	27.795	122.750		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	513.549	101.200	739.749
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-115.898	200.000	84.102
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	397.651	200.000	722.651

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 3.535 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. august 2020.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Kempel Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kempel Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.